АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______ года                                                                                             № ____
п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 06.04.2015 года № 462 «Об утверждении

квалификационных требований для замещения должностей

муниципальной службы в администрации Шекснинского

муниципального района»

В соответствии с Федеральными законами от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Вологодской

области от 9 октября 2007 года № 1663-ОЗ «О регулировании некоторых

вопросов муниципальной службы в Вологодской области», руководствуясь

статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести   в   постановление     администрации     Шекснинского

муниципального района от 6 апреля 2015 года № 462 «Об утверждении

квалификационных требований для замещения должностей муниципальной

службы в администрации Шекснинского муниципального района» следующие

изменения:

1.1. приложение № 2  к постановлению изложить в новой редакции

согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

2. Рекомендовать органам местного самоуправления Шекснинского

муниципального района внести соответствующие изменения в свои правовые

акты.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального  района                                        А.В. Соловьев

consultantplus://offline/ref=5D2A79D8BFEAB19B61D31C997679C3F97281AB05DD2273D3BCD9CE8FA248676880FD86CB2B9E5006FB36534FS5b9K
consultantplus://offline/ref=5D2A79D8BFEAB19B61D31C997679C3F97281AB05DD227BD4B4DCCE8FA248676880FD86CB2B9E5006FB375B4BS5bAK

Приложение 2

к постановлению администрации

Шекснинского муниципального района

от __________      года  № ______

«Приложение 2

к постановлению администрации

Шекснинского муниципального района

от 06.04.2015 года № 462

Квалификационные требования к уровню профессионального

образования для замещения должностей муниципальной службы

в администрации Шекснинского муниципального района

»

№

п/п

Должности Требования к уровню

профессионального образования

1. Высшая группа должностей

муниципальной службы

Высшее образование,  не ниже уровня

специалитета, магистратуры

2. Главная группа должностей

муниципальной службы

Высшее образование, не ниже уровня

специалитета, магистратуры

3. Ведущая группа должностей

муниципальной службы

Высшее образование

4. Старшая группа должностей

муниципальной службы

Профессиональное образование

5. Младшая группа должностей

муниципальной службы

Профессиональное образование